
 
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 
 

 
OGGETTO: Avviso di selezione di N. 2 posizioni dirigenziali a tempo indeterminato - 
Costituzione Commissione esaminatrice 

L’anno 2019, il giorno 08 del mese di Ottobre alle ore 16:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 

 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

 
Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Federica Rivolta dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri. 

Alla seduta odierna risultano: 
 

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE 
. 

 
MAURI PRIMO PRESIDENTE P 

. 

 
REGONDI SIMONA CONSIGLIERE P 

. 

 
AMANN STEFANO CONSIGLIERE P 

. 

 
SMITH MATTEO CONSIGLIERE P 

. 

 
PERLA MICHELE CONSIGLIERE P 

 
Componenti presenti: 5 

Componenti assenti:  0 

 
 
 

Il Presidente del CdA 

PRIMO MAURI 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA 
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago 
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it   Tel: 02 93207399 Fax: 02 93207317 P.E.C.: sercop@legalmail.it 
C.F.  P.IVA: 05728560961 REA: MI-1844020 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERAZIONE N. 68 del 08/10/2019 

http://www.sercop.it/
mailto:sercop@legalmail.it


Avviso di selezione di N. 2 posizioni dirigenziali a tempo indeterminato - Costituzione 
Commissione esaminatrice 

 
Il Direttore relaziona in ordine allo stato di avanzamento delle procedure selettive di due 
dirigenti a tempo indeterminato di cui alla Deliberazione del CdA N. 57 del 18/07/2019. 
Vista la scadenza dei termini, inizialmente fissata nel giorno 07/08/2019, e successivamente 
determinata nel 27/09/2019 per garantire la massima partecipazione ai potenziali interessati, si 
rende necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione 
delle candidature pervenute entro i termini definiti dal bando. 
Ai fini della proposta dei nominativi per la Commissione esaminatrice si è tenuto conto di due 
aspetti: 

− il curriculum vitae e le esperienze professionali dei nominativi proposti; 
− l’assenza di conflitti di interesse tra i nominativi proposti e le sei candidature pervenute. 

 
Considerati, quindi, gli elementi di cui sopra il Direttore propone la costituzione della 
Commissione nella seguente composizione: 

− dott. Guido Ciceri, Direttore SER.CO.P. in qualità di Presidente della Commissione 
come da art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione aziendale di SER.CO.P. 
approvato con Deliberazione del CdA N. 24 del 4 marzo 2019; 

− dott.ssa Elena Meroni, Direttrice generale dell’Azienda speciale Comuni Insieme per lo 
Sviluppo Sociale di Bollate (MI), in qualità di esperto esterno; 

− dott.ssa Claudia Sala, Direttrice generale dell’Azienda speciale Offerta sociale di 
Vimercate (MB), in qualità di esperto esterno; 

− dott.ssa Simona Ramella Paia, psicologa e psicoterapeuta, in qualità di esperto esterno 
per la valutazione psico-attitudinale dei candidati; 

− dott. Daniele Valerio, coordinatore Servizio Risorse Umane SER.CO.P., in qualità di 
Segretario verbalizzante. 

 
Di ciascun componente esterno proposto, si allegano alla presente i cv aggiornati. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Sentita la relazione del Direttore; 
• Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 
• Esaminati i cv dei componenti esterni proposti; 
• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello 

Statuto; 
• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 
1) Di costituire la Commissione esaminatrice per la selezione di N. 2 posizioni dirigenziali 

a tempo indeterminato con i seguenti nominativi: 
− dott. Guido Ciceri, Presidente; 
− dott.ssa Elena Meroni, componente esterno; 
− dott.ssa Claudia Sala, componente esterno; 
− dott.ssa Simona Ramella Paia, componente esterno; 
− dott. Daniele Valerio, segretario verbalizzante. 

2) Di dare mandato al Direttore per ogni adempimento derivante dalla presente 
Deliberazione. 

 
 
 

ALLEGATI 
 

1. Curriculum vitae della dott.ssa Elena Meroni 
2. Curriculum vitae della dott.ssa Claudia Sala 
3. Curriculum vitae della dott.ssa Simona Ramella Paia 


	OGGETTO: Avviso di selezione di N. 2 posizioni dirigenziali a tempo indeterminato - Costituzione Commissione esaminatrice
	Componenti presenti: 5
	Avviso di selezione di N. 2 posizioni dirigenziali a tempo indeterminato - Costituzione Commissione esaminatrice
	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	DELIBERA
	ALLEGATI



